PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 166/17, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR, o servidor municipal ANTONIO PACHECO FILHO,
matrícula n° 1775-2, e o titular do cargo de Diretor Operacional de Departamento, VABIO
DE SOUZA OLIVEIRA, matrícula n° 4769-4, para compor a Comissão de Fiscalização de
Contratos Licitatórios e Compras Diretas para Manutenção da Frota Municipal.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos à
data de 01/02/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 27 de J*mho de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

EmJJ- IS?- /

ASS._^|L===

Publicado no Boletim OficiaiS L̂ -
qé_ /J2_"h Em /.

Ass.

*